

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA DE GATA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA ELABORACION DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DE UN PUESTO DE LIMPIADOR/A PARA LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA DE GATA.

De conformidad con las bases específicas que rigen el procedimiento para la elaboración de una bolsa de empleo para la contratación temporal de un puesto de limpiador/a la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata, mediante contrato laboral temporal, aprobadas mediante Resolución de Presidencia nº 2021-0050 de 21 de junio de 2021, vista la documentación presentada por los/as aspirantes,

#### **RESUELVO:**

<u>PRIMERO.</u>- Aprobar la siguiente **lista provisional** de personas ADMITIDAS Y EXCLUIDAS:

## 1.- PERSONAS ADMITIDAS:

n°	NIF	APELLIDOS Y NOMBRE
1	*****245P	ana isabel chanca caceres
2	*****722X	ana maria roman valenti
3	*****372M	antonio fernandez fernandez
4	*****365G	BEGOÑA FERNANDEZ ROBALO
5	*****982W	DOLORES DEL CARMEN SOSA GUEDES
6	*****887Y	ESTHER LAJAS PIÑERO
7	*****364W	EVA MARIA VIDAL RODRIGO
8	*****221P	HERCULINA MARTI SOUSA
9	*****464N	IRIS SANDIN PIÑEIRA
10	*****245Y	JORGE IGLESIAS DOMINGUEZ
		JUAN ODILO GONZALEZ RODRIGUEZ
11	*****198X	de Sanabria
12	*****363V	JULIA FLORES MARTIN
13	****379J	JULIO CESAR GOMEZ HORNA
14	*****730H	LAURA CALVO PEREZ



15	****597P	LUZ DIVINA RAMOS RODRIGUEZ
16	*****173T	manuel alejandro sousa peña
17	*****885V	maria cristina roncero montero
18	*****220G	MARIA ELENA TORRES PINTO
19	*****184T	maria jose sanchez sanchez
20	*****355T	MARIA PILAR CARRASCO OBREGON
		Maria Valdefuentes alcon
21	*****387W	DOMINGUEZ
22	*****223A	maricel shoery martinez sequera
23	*****644N	MELANIA GONZALEZ BIZARRO
24	*****689B	NICOLE PEREZ FERNANDEZ
25	*****689B	NOELIA GORDO SANDIN
26	*****623T	ROSA MARIA MORAL RODRIGUEZ
27	*****653A	ROSALIA DOMINGUEZ DOMINGUEZ
28	*****130N	SANDRA GARCIA SOSA
29	*****203X	SOFIA MARTIN MORA
30	*****166Q	Susana martin luis

## 2.- PERSONAS EXCLUIDAS:

No existen personas excluidas, por lo que esta lista provisional se entenderá elevada automáticamente a definitiva.

## SEGUNDO.- TRIBUNAL CALIFICADOR

La composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo es la siguiente:

### - Presidente/a:

**Titular:** D° Yolanda Flores Pizarro. Programa de Familia de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.

**Suplente**: D<sup>a</sup> M<sup>a</sup> Ángeles Martín Cáceres. Programa de Familia de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.

## - Vocales:

1) Titular: D° Ana Belén Castillo Matías. Oficina de Igualdad de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.

**DECKE | O**Número: 2021-0054 Fecha: 02/07/202



- Suplente: D° Yolanda Sancho González. Oficina de Igualdad de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.
- 2) Titular: D° M° Rosa dos Santos Martín. O. Administración General de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. Suplente: Da Ma Teresa Moralejo Piris. O. Administración General de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.
- 3) Titular: D. Luis Miguel Barriga Franco. OTUDTS de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. **Suplente**: D. Ángel M<sup>a</sup> Simón Gómez, OTUDTS de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.
- Secretaria: Dña. Cristina Aara Jáureaui, Secretaria-Interventora de la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata.

## **TERCERO.- FECHA Y HORA DE EXAMEN**

La realización del ejercicio tendrá lugar el día 9 de JULIO de 2021, a las 10.30 horas, en el CPR de Hoyos, sito en la Calle Marialba nº 1, de Hoyos (Cáceres).

El Tribunal Calificador se constituirá el mismo día a las 10.00 horas en la sede de la Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata, sita en la Calle Mayor, nº 3, Hoyos (Cáceres).

Los/las aspirantes deberán ir provistos de DNI en vigor y acudir con mascarilla al objeto de mantener las medidas de seguridad.

### CUARTO.-

Se ordena publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y en la página web de la misma, con la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos para que surta los efectos oportunos, así como la designación del Tribunal Calificador y la fecha y hora de la convocatoria para la realización del ejercicio de oposición.





Lo manda y firma la Sra. Presidenta de la Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata, D°. Rocío Pérez Rivero, en Hoyos, a fecha de la firma electrónica, de lo que como Secretaria, doy fe.

En Hoyos, a fecha de la firma electrónica.

#### LA PRESIDENTA

Fdo. Rocío Pérez Rivero

**DECREIO**Número: 2021-0054 Fecha: 02/07/2021

